

Do Charity ApS

CVR-nr. 37 59 65 07

Larsensvej 3 E

2950 Vedbæk

Årsrapport 2018/19

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den
29. november 2019

Camilla Lolk Nortvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Årsrapport 1. juli 2018 – 30. juni 2019.....	6

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på 37 tkr., hvilket er som forventet.

For 2019/20 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		-36.057	218.993
Personaleomkostninger	1	0	-222.229
		<u> </u>	<u> </u>
Resultat af primær drift		-36.057	-3.236
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-742	-1.804
		<u> </u>	<u> </u>
Ordinært resultat før skat		-36.799	-5.040
Skat af ordinært resultat		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
Årets resultat		<u><u>-36.799</u></u>	<u><u>-5.040</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.799	-5.040
Udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
		<u><u>-36.799</u></u>	<u><u>-5.040</u></u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	180.000
Andre tilgodehavender		569	179
		<u>569</u>	<u>180.179</u>
Tilgodehavender i alt		569	180.179
Likvide beholdninger		74.895	135.593
		<u>74.895</u>	<u>135.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		75.464	315.772
		<u>75.464</u>	<u>315.772</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>75.464</u>	<u>315.772</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud		17.471	54.270
Foreslået udbytte		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		67.471	104.270
		<u>67.471</u>	<u>104.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		7.461	0
Skyldig skat		532	16.730
Anden gæld		0	187.310
		<u>0</u>	<u>187.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.993	211.502
		<u>7.993</u>	<u>211.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		7.993	211.502
		<u>7.993</u>	<u>211.502</u>
PASSIVER I ALT		75.464	315.772
		<u>75.464</u>	<u>315.772</u>
Eventualforpligtelser m.v.	2		

Noter

1 Personaleomkostninger

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gager og lønninger	0	221.100
Øvrige personaleomkostninger	0	1.129
	<u>0</u>	<u>222.229</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>0</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser m.v.

Ingen